

ROVANIEMEN KAUPUNKI

Kaupunginvaltuusto / Kaupunginhallitus / Vapaa-ajanlautakunta /
Rovaseudun Markkinakiinteistöt Oy.

Tiedoksi:

- Kaupunginjohtaja Esko Lotvonen
- Toimialajohtaja Antti Lassila

Asia: Uimahalliratkaisussa jatko aika Rovaniemen nykyiselle uimahallille.

Rovaniemellä on viimeaikana paljon puhetta herättänyt uimahalliratkaisu, jossa keskustassa sijaitseva nykyinen uimahallin palvelut siirrettäisiin Ounasvaaralle. Asiassa on tehty päätöksiäkin.

Olen saanut viimeaikana enemmän kuin paljon yhteydenottoja asiassa, jossa on vaadittu uimahalliratkaisun siirtämistä / uudelleenpohtimista kaupunkilaisten tarpeet huomioiden.

Yhteydenotoissa, kaupunkilaiset ovat puolustelleet nykyisen uimahallin sijaintia, kuntoa ja sen palveluiden välttämättömyyttä kaupunkikeskustan välittömässä läheisyydessä.

Olen tiedustellut toimialajohtaja Antti Lassilalta mahdollisuutta, jossa nykyinen Rovaniemen kaupungissa sijaitseva uimahalli peruskorjattaisiin ja sille annettaisiin jatko aikaa tarjota palveluitaan kaupunkilaisille.

Peruskorjatun ja nykyaikaistetun uimahallirakennuksen yhteyteen rakennettaisiin mahdollisesti myös 50m uima-allas nykyisen ulkoaltaan tilalle, joka sijoittuisi nykyisen uimahallirakennuksen kylkeen, jolloin peruskorjattu ja nykyaikaistettu uimahallirakennus palvelisi kaupunkilaisia vielä pitkään.

Tässä yhteydessä mainittakoon, että näin oli alkuperäisissä 1968 suunnitelmissa tarkoitus tehdä.

Nykyisen uimahallin myyminen tai vuoraaminen olisi mahdollista myös esimerkiksi alan toimijoille kuten **Acticin** kanssa. Onnistuessaan neuvotteluissa kaupunki saisi tuloja menojen sijaan ja hallipalvelut keskustassa säilyisivät.

Edellä esitetyn perusteella, esitän että Rovaniemen kaupunki tutkii ja kartoittaa nykyisen uimahallirakennuksen jatkumahdollisuudet palvella Rovaniemen alueen asukkaiden tarpeita. Samalla kaupunki näin varmistaisi myös ydinkeskustan alueen ikäihmisten hallipalvelut.

Jään odottamaan Rovaniemen kaupungin mahdollisia toimenpiteitä tässä Rovaniemeläisiä koskevassa asiassa.

Rovaniemellä 20.3.2017
Matti Henttunen
www.mattihenttunen.fi